
日 曜 校　　内　　行　　事 校外行事 朝業 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 金

親子料理教室9:30～13:00高千穂小
子ども講座10:00～12:00、13:30～
15:00町中公

2 土

3 日

4 月

5 火
まんまるカフェ（家庭科室等利用）9:00
～14:00

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

豊見城市・高千穂町交流会9:00～
16:30管理セ・コミセン

11 月 祝日　山の日

12 火 学校閉庁日

13 水 学校閉庁日

14 木 学校閉庁日

15 金 学校閉庁日

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金
６年児童沢遊び（岩戸）・６年学校
キャンプ

23 土

６年学校キャンプ
高千穂ナイター陸上大会18:00～
21:30町総合公園

24 日
奉仕作業２回目

25 月 安全点検

26 火
始業式（保体）行１　終礼
児童下校13:15 行 ＊ ＊ ◎ 4 4 4 4 4 4

27 水 P企画委員会19：00～ ＊
朝
会

＊ ◎ 4 4 5 5 5 5

28 木 身体計測(業前３４年) 委員会活動　終礼 委 ＊ ◎ 4 4 4 5 5 5

29 金
身体計測（業前：１２年）
ALT来校①　月末統計　RD

56
外

56
外

34
外

◎ 5 5 6 6 6 6

30 土
県立五ヶ瀬中等教育学校オープンス
クール12:50～16:15

0 0 0 0 0 0

31 日 0 0 0 0 0 0

１年２年３年４年５年 ６年

17 17 19 20 20 20

備 17 17 19 20 20 20

318 362 391 406 417 417

考

76

８月重点目標
　保体　運動中のけがや病気に気を付けよう

年間累計

２学期累計 4

８月合計 4

授業日

令和７年度　　　　8  月　行　事　予　定　表 高千穂町立押方小学校

行　　事　　予　　定    授　 業　 計　 画 学年別時数給
食

学級の
時間

身体
ぐんぐん

身体
ぐんぐん

給食
年間累計

75

給食
月日数

4

給食
学期累計

4

す
こ
や
か
週
間


