

## 8月行事予定表

日	曜	行 事 予 定	授 業 計 画	学年別時数															
				朝	業	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4				
1	金	校内行事	校外行事	朝	業	1	2	3	4	5	6	給食	1	2	3	4			
2	土															5			
3	日															6			
4	月																		
5	火	まんまるカフェ（家庭科室等利用）9:00～14:00																	
6	水																		
7	木																		
8	金																		
9	土																		
10	日		豊見城市・高千穂町交流会9:00～16:30管理セ・コミセン																
11	月	祝日 山の日																	
12	火	学校閉庁日																	
13	水	学校閉庁日																	
14	木	学校閉庁日																	
15	金	学校閉庁日																	
16	土																		
17	日																		
18	月																		
19	火																		
20	水																		
21	木																		
22	金		6年児童沢遊び（岩戸）・6年学校キャンプ																
23	土		6年学校キャンプ 高千穂ナイター陸上大会18:00～21:30町総合公園																
24	日	奉仕作業2回目																	
25	月	安全点検																	
26	火	始業式（保体）行1 終礼 児童下校13:15	すこやか週間	学級の時間	行				*	*	◎	4	4	4	4	4			
27	水	P企画委員会19:00～		*	朝会					*	◎	4	4	5	5	5			
28	木	身体計測（業前3年4年）委員会活動 終礼		身体 ぐんぐん					委	*	◎	4	4	4	5	5			
29	金	身体計測（業前：12年） ALT来校① 月末統計 RD		身体 ぐんぐん	56 外	56 外	34 外				◎	5	5	6	6	6			
30	土	県立五ヶ瀬中等教育学校オープンスクール12:50～16:15										0	0	0	0	0			
31	日											0	0	0	0	0			
備 考	<b>8月重点目標</b> <b>保体 運動中のけがや病気に気を付けよう</b>											授業日	1年	2年	3年	4年	5年	6年	
												8月合計	4	17	17	19	20	20	
												2学期累計	4	17	17	19	20	20	
												年間累計	76	318	362	391	406	417	417
												給食 月日数	4						
												給食 学期累計	4						
												給食 年間累計	75						